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Pér/ Za/To: PALET E INTERESIT e
Pérmes/Preko/Through: 3 //
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés, z. Naim [smjajli ;
Lénda/ Predmet/Subject: | NJOFTIM o
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Bazuar né Vendimin ¢ Kuvendit t¢ Komunés s¢ Shtimes, Nr. 01\-‘7(1/95 1:v§3|47i211\\1pi-01/1 18, daté
31.05.2018 pér t&é nxjerré né€ diskutim publik Draft-Kornizén Afatmesme Buxhetore Komunale
2019-2021 pér Komunén e Shtimes, Neni 68 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040;

Rregulloren Komunale pwr Transparencw, Neni 8, Zyra e Kryetarit shpall kété:

NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK

Kuvendi i Komunés, né€ mbledhjen e mbajtur me daté 31.5.2018, ka marré vendim qg t& nxjerré né
Diskutim Publik Draft Kornizén Afatmesme Buxhetore Komunale 2019-2021 pér komunén e

Shtimes. Duke u bazuar né kété vendim, Zyra e Kryetarit, organizon Debat Publik sipas kétij orari:

- 21.06.2018 (e enjte), ora 13:00, subjektet politike komunale;
- 21.06.2018 (e enjte), ora 15:00, bizneset komunale;

22.06.2018 (e premte), ora 15:00, qytetaré, pérfaqésues té fshatrave dhe lagjeve.

Debatet do t&¢ mbahen né ndértesén e Komunés sé Shtimes, né sallén e Kuvendit. Nr. 01 (kati
pérdhes€). Ftojmé t€ gjithé t& interesuarit t& marrin pjesé né kété debat. Draft Kornizén Afatmesme
Buxhetore Komunale 2019-2021 pér Komunén e Shtimes mund ta shkarkoni nga uebfaqja zyrtare

e komunés: https://kk.rks-gov.net/shtime/category/buxheti/korniza-afatmesme-buxhetore/ose

mund ta merrni si kopje fizike né Zyrén pér Financa nr. 25.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, e-mail: info@shtime-komuna,org
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